
Tereza K. (tkalova) ID 54472 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 9:11

PODMÍNKY PRODEJE
dobrý den milé maminky, oblečení, doplňky a kojenecké potřeby nabízené v našem bazárku jsou po mně nebo po mé dcerce,
za originalitu zboží ručím. zboží je nafocené i v detailech u většiny jsou uvedené rozměry, ráda zodpovím na Vaše otázky a
zboží přeměřím. prosím nekontaktujte mne kvůli výměnám, zboží neměním.

 NOVÉ ZBOŽÍ:
 1/ vaši objednávku - mailem či vzkazem přes MMB považuji za závaznou /dle občanského zákoníku §544-545, zákon č.
40/1964 Sb/, Objednáním kupující strvzuje, že se seznámil s obchodními podmínkami a reklamačním řádem /viz tento text/ a
že s nimi souhlasí. odeslání objednávky je považováno za uzavření kupní smlouvy. prodávající si vyhrazuje právo zrušit
objednávku nebo její část v případě, že zboží již není k dispozici u dodavatele, v tomto případě Vám garantuji vrácení peněz za
nedodané zboží do 5 pracovních dní. právní vztahy vzniklé uzavřením kupní smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku, zejména ustanoveními o uzavírání smluv za použití prostředku komunikace na dálku.
 do objednávky vždy uvádějte:
 - počet ks
 - typ a barvu
 - doručovací adresu

 2/ platbu prosím proveďte bez prodlení do 7 pracovních dnů od obdržení podkladů k platbě. v případě, že budete chtít počkat
na mateřskou nebo platbu odložit, mi prosím napište - určitě se domluvíme. Na dobírku posílám pouze registrovaným na MMB,
a po předchozí domluvě.

 3/ zboží, které nabízím je většinou skladem /melaminové nadobí/ bytové doplňky jsou na objednání s dodací lhůtou max. 21
dní. Zboží je doručeno na adresu, uvedenou v objednávce. Informace o odeslání zboží je poskytována na žádost kupujícího.
 poštovné je individuální - dle velikosti zásilky a tarifů ČP.

 4/ záruka je poskytována dle zákonné lhůty po dobu 24 měsíců od převzetí zboží, záruka se vztahuje pouze na výrobní vady,
nevztahuje se na vady vzniklé běžným používáním nesprávným oužitím výrobku a nesprávným skladováním.
 reklamace vyřídíme individuální dohodou v a souladu s platným právním řádem /zák. č. 455/1991 Sb, o živnostenském
podnikání a zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů/. za škody vzniklé při přepravě zboží k vám neručím, pokud vám
dojde poškozený balíček, prosím reklamujte u přepravce.

 5/zrušení objednávky je možné do 24 hod od odeslání objednávky a to pouze písemně.

 6/podmínky pro vrácení zboží v souladu se zákonem č. 367/2000 Sb,
 - zboží je nutné vrátit do 14 dnů od jeho dodání
 - zboží musí být kompletní, neoužíváne a nepoškozené včetně původního obalu a visaček
 - je nutné přiložit kopii dokladu o koupi
 zboží zpět prosím posílejte doporučeně a pojištěné na příslušnou částku, neručím za jeho ztrátu nebo poškození po cestě k
nám.
 - peníze za zboží, nikoliv poštovné odešlu do 7 pracovních dní od obdržení

 7/čestně prohlašuji, že Vaše získané osobní údaje nepodstoupím třetím osobám.

 8/ jsem plátce DPH, ke každému zboží vystavuji faktruru - přiložená k balíčku.

 děkuji za pozornost a prostudování podmínek k prodeji, Vaše komentáře vítám.

 přeji krásné nákupy.

 tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

